
Členům ZO ČSV Litomyšl

Rezignace na post předsedy ZO ČSV Litomyšl

     Tímto k dnešnímu dni, tj. 30.05.2019 rezignuji na post předsedy ZO ČSV Litomyšl 
v plném rozsahu.

Dokončím akci Zelené údolí, o které jsem Vás informoval ve sdělení počátkem května a 
některé akce z Putovní včelařské výstavy, tedy školy a letní tábory, které již jsou zajištěny. 
Obě akce rovněž vyúčtuji.

Den medu, letošní jubilejní a navíc se záštitou náměstka hejtmana Pardubického kraje a 
senátora p. Kortyše zajistím, pokud bude zájem spolku, pouze do konání akce. Na vlastním 
Dni medu se nezúčastním. Jinou variantou je, že předám veškeré informace, objednávky a 
poznatky Vámi zvolenému nástupci, který bude DM zajišťovat – upřednostňuji tuto variantu.

 Děkuji Vám za podporu i pozitivní námitky, které jste s mou prací pro spolek měli, velmi si 
jich vážím. 

Přeji Vám mnoho úspěchů a radost v životě.

Bůh Vám žehnej.

Ke včeličkám a k lidem vždy s láskou.

Jiří Brokeš, člen ZO ČSV Litomyšl


